
UCHWAŁA NR XXXIV/233/13
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 141.997 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 rok ogółem o kwotę 141.997 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu miedzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

Ryszard Chrobot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4384



     Dochody
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/233/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 6 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 516 304,00 100 000,00 616 304,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 486 304,00 100 000,00 586 304,00

6330 486 304,00 100 000,00 586 304,00

750 Administracja publiczna 123 699,00 39 998,00 163 697,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 901,00 39 998,00 63 899,00

2007 23 901,00 20 478,00 44 379,00

6207 0,00 19 520,00 19 520,00

852 Pomoc społeczna 2 356 726,00 1 999,00 2 358 725,00

85213 21 901,00 1 999,00 23 900,00

2010 11 974,00 1 999,00 13 973,00

Razem: 17 803 128,51 141 997,00 17 945 125,51

Strona 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4384



     Wydatki
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/233/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 6 listopada 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 259 081,51 0,00 1 259 081,51

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 276 000,00 - 18 000,00 258 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

01095 Pozostała działalność 973 861,51 18 000,00 991 861,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 066,00 18 000,00 72 066,00

600 Transport i łączność 1 125 962,00 125 000,00 1 250 962,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 630 500,00 125 000,00 755 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 500,00 125 000,00 755 500,00

750 Administracja publiczna 2 840 818,00 6 368,00 2 847 186,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 303 800,00 - 8 000,00 2 295 800,00

4260 Zakup energii 19 000,00 - 13 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 5 000,00 68 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 820,00 46 497,00 127 317,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 478,00 20 478,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 007,00 11 007,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 15 000,00 13 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 520,00 19 520,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 492,00 10 492,00

75095 Pozostała działalność 332 800,00 - 32 129,00 300 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 - 10 000,00 105 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 4 150,00 7 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 - 5 000,00 18 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 12 979,00 62 021,00

801 Oświata i wychowanie 4 330 422,00 0,00 4 330 422,00
80110 Gimnazja 1 103 739,00 - 70,00 1 103 669,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4384



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00 - 70,00 840,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 70,00 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 240,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 30,00 330,00

852 Pomoc społeczna 2 695 610,00 1 999,00 2 697 609,00

85213 24 064,00 1 999,00 26 063,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 064,00 1 999,00 26 063,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 865,00 7 630,00 96 495,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 88 865,00 7 630,00 96 495,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 88 865,00 7 630,00 96 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 315 906,00 1 000,00 2 316 906,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 175,00 1 000,00 501 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 18 087 452,51 141 997,00 18 229 449,51

Strona 2

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4384


	doc1
	doc1

		2013-12-19T14:36:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




